
Pro elektrikáře/elektromechaniky - vyber si, co tě
zajímavá

 35 000 - 45 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
Pohybujete se v oboru elektro už nějaký ten pátek a rádi byste vyzkoušeli něco nového? Nebo naopak jste
čerstvě po škole, užili jste si léto, a tak hledáte své první zaměstnání, které by dávalo smysl? Ať už se
zajímáte o práci ve výrobě u různých mašin, nebo Vás láká montáž zabezpečovacích zařízení, a nebo Vás
baví práce s deskami plošných spojů, pak jste tu správně. Chcete být na výrobě nebo se spíše pohybovat v
terénu? U nás si můžete vybrat dle Vašeho vkusu. Máme více otevřených pozic, a tak neváhejte a zašlete
svůj životopis, ať se můžeme pobavit o konkrétní nabídce.

Náplň práce
montáž zařízení a elektrických částí do strojů  
instalace, nastavení a přeměření zařízení  
výroba a zapojení rozvaděčů  
práce s technickou dokumentací a elektro schématy  
spolupráce a komunikace s dalšími kolegy  

Požadavky
SOU/SŠ v elektrotechnickém oboru  
platná vyhláška 50 min. §5 (ideálně §6)  
předchozí praxe (servisní technik, údržbář, elektromechanik) - výhodou  
ochota a zájem získat zajímavé zkušenosti  
spolehlivost a manuální zručnost 

Nabízíme
stabilní zaměstnání v prosperující společnosti  
25 dní dovolené  
finanční odměny a bonusy  
příspěvky na stravování/závodní jídelna  
super kolektiv a zaškolení od zkušených kolegů  
možnost kurzů pro osobní rozvoj a kariérní posun 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.



Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


